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EY Riis EMA A/S

Arsrapport 2015/16

Ledelsespitegning
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabseret f. iuti
2015 - 30. juni 2016 for Riis EMA A/S.

Arsrapporten aflagges i overensstem melse med 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret 1..iuti
2015 - 30. juni 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeg6relse for de
f orhold. beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalf orsamlingens qodkendelse.

Kolding, den 23. november 2016
Direktion:

Soren Riis

Bestyrelse:

nl fittto
Vinni Riis
forma nd

Soren Riis
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Riis EMA A/S

Arsrapport 2015/16

Den uaf hengige revisors erkleringer

Til kapitaleieren i Riis EMA A/5

Petegning pA ersregnskabet

Vi har revideret 6rsregnskabet for Riis EMA A/S for regnskabs6ret 1. juti 2015 - 30. juni 2016, der om-
fatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Arsregnskabet udarbejdes ef ter Srsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar tor ersregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsreqnskab, der qiver et retvisende billede ioverens,
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vesenflig feilinformation, uanset om denne
skyldes besviqelser eller fejl.

EY

Esbierg, den 23. november 2016
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Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om ersregnskabet pA grundlag af vores revision. Vi har udfgrt
revisionen ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette krever. at vi overholder etiske krav samt planlaeggerog udforer revisio-
nen for at opnA hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet er uden vasenflig teltintoimation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opne revisionsbevis for belob og oplysninger
i 6rsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, rrerunder vuideringen-af
risici for vesentlig fejlinformation iSrsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. ved
risikovurderingen overveier revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdeise af et
ersregnskab, der giver et retvisende billede. FormElet hermed er at udforme revisionshandli;ger, der er
passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhe-
dens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om Iedelsens valg af regnskabsprak-
sis er passende, om ledelsens regnskabsmessige skon er rimelige samt den samlede presintation af Ers-
regnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tirstrakkerigt og egnet som grundrag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning tit forbehold.

Konklusion

Det er.vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. iuni2O16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnsta6sEret t.luti
2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har ihenhold til Srsregnskabsloven gennemlest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinqer itill.eg til den udforte revision af ersregnskabet. Det er pE denne baqgrund vores opfattelse,
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med ersregnskabet.
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Ledelse sbe ret n ing

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Bestyrelse

Riis EMA A/S
Gejlhaveg6rd 31, 6000 Kolding

33 757425
f. iuni2011
Kolding
1. juli2015 - 30. juni 2016

Vinni Riis, tormand
Kristian Riis
Soren Riis

Soren Riis

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Direktion

Revision
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Ledelses be ret ning

Beretnlng

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

selskabets hovedvirksomhed er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden dermed beslagtet
virksomhed.

Udvikling iaktiviteter og rkonomiske forhotd

Arets resultat efter skat udgor et resuttat pe 1.016 t.kr. (2014/15: -3.270 t.kr.). Arets resuttat
betragtes som tilf redssti ende.

Af selskabets balancesum pe 44.596 t.kr. ud96r egenkapitalen 5.825 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabserets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vasenflig betydning for
6rsrapporten 2015/16.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resuttat for 2016/17.
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20L5l16 2014/15

Res u ltatopg 6relse

Note t.kr.

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
2 Personaleomkostninger

Resultat for tinansielle poster
lndtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

3 Finansielleindt.egter
4 Finansielle omkostninger

Resultat f6r skat
5 Skat af erets resultat

Arets resultat

Forsldg til resu ltatd isponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat

-31 '54

-31

0

'54
0

-31

t.957
4l

-951

-54
-2.672

20
-484

1.016
0

-3.130
-140

1.016 -3.270

1.957
-94t

-2.612
-658

1.016 -3.270
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2015/16 20L4lL5

Balance

Note t.kr.

AXTIVER
Anlagsaktiver

5 Finansielleanlagsaktiver
Xapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anleqsaktiver ialt

Omsetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

44.516 38.938

44.516 38.938

38.93844.516

0 697

0 697

70 0

70 697

44.586 39.63 5
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20LslL6 2014/Ls

Ba la nce

Note t.kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfort resultat

Egenkapital ialt
Hensatte f orpligtelser
Andre hensatte f orpligtelser

7 Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpliqtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Anden gald

Geldsforpliqtelser i alt

PASSIVER IALT

500
9.357

-4.O32

500
7.924

-3.091

5.82 5

785

s.333

17.569

785 t7.569

20.753
17.223

0
16.733

37.976 16.733

37.976 16.733

44.586 39.635

1 Anvendtregnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Nartst8ende parter
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lalt

Reserve for
nettoopskrivning

Selskabskapital erter indre verdi Overfgrt resultalt.kr.

Egenkapital f. iuli 2015
Arets resultat
Valutakursregulering

Egenkapital 30. iuni 2016 9.357

Selskabets aktiekapital har uendret varet 5OO t.kr. de seneste 5 5r.

500
0
o

7.924
1.957
-524

-3.091
-94t

0

5.33 3
1.016

-524

-4.O32 5.82 5
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Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2015

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Riis EMA A/S er aflagt i overensstemmelse med ersregnskabslovens bestemmelser for
klasse B-virksomheder. Vedrorende indregning af kapitalandele i dattervirksomheder har virksomheden
valgt at bruge reglerne for klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Resultatopg6relsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger tit administration m.v.

EY

lndtegteral kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmessige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat
efter skat og efter forholdsmaessig eliminering af intern avance/tab oq fradrag af afskrivning pa
goodwill.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes iresurtatopgorersen med de ber6b, der vedrorer regn-
skabs6ret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omiostninger samt tilleg og godtgorelse un,
der acontoskatteordningen m.v.

Koncernregnskab

I henhold til arsregnskabslovens I t 12 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Arsregnskabet for Riis
EMA A/S og tilknyttede dattervirksomheder indgAr ikoncernregnskabetfor VSRI Hotdi;g ApS.

Valutaomregning

Transaktioner ifremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opster melem transaktionsdagens kurs og kursen pE betalingsdag;n, indregnes i resur-
tatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetere poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pE tidspunktet for 6lgodehavendets eller gelds-
forpligtelsens opstAen eller indreqning iseneste 6rsregnskab indregnes iresultatopgorelsen und;r finan-
sielle indtagter og omkostninger.

Udenlandske tilknyttede virksomheder

udenlandske dattervirksomheder virksomheder anses for at vEre selvstendiqe enheder. Resultatopgo-
relserne omregnes tir en gennemsniflig varutarurs for mEneden, og baranceposterne omregnes tir baran-
cedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders
egenkapital ved erets beqyndelse til balancedaqens valutaiurser og ved omregning af resultatopgorel-
ser fra gennemsnitskurser til batancedagens valutakurser, indregnes direkte i ;genkapitalen.
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Noter

I Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Skat

Ba la ncen

virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat
fordeles mellem overskuds og underskudsgivende danske selskaber iforhold til disses skattepligtige
indkomst (f uld f ordeling).

Arets skat, som best6r af erets aktue[e skat og forskydning iudskudt skat, indregnes i
resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets resultat, og direkte iegenkapitalen med den
del, der kan henfores til bevagelser direkte ieqenkapitalen.

Vardiforringelse a, anlagsaktiver

Den regnskabsmassige vardiaf kapitalandele i dattervirksomheder vurderes Srligt for indikationer pE
verdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa vardiforringerse, foretages nedskr,vningstest af hvert enkert aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsv.erdien, hvis denne er
lavere end den regnskabsmassige vardi.

som genindvindingsvardianvendes den hojeste verdiaf nettosargspris og kapitarvardi. Kapitarverdien
opg0res som nutidsverdien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere. indreg nede nedskrivninger tilbagefores, nAr begrundelsen for nedskrivningen ikke tangere
bestAr. Nedskrivninger pA goodwiI titbagefores ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mStes til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning tit imodeg8etse af tab
efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

11

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele idattervirksomheder meles til den forholdsmessige andel af virksomhedernes indre verdi
opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tilltsg af urealiserede
koncerninterne avancer o9 tab og med tiIag eIer fradrag af restirende vaidi af positiv erer negativ
goodwill opgjort ef ter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmessig indre verdi mEles til O kr., og eteventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den
negative.indre verdi, idet omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmessige
negative indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resteiende belob under hensatte
forpligtelser, idet omfang modervirksomheden har en reflig e|er faktisk forprigterse tir atdakke
dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitarandere idattervirksomheder overfores under egenkapitaren tir reserve for
nettoopskrivning efter den indre verdis metode, idet omfang den regnskabsmassige verdi overstiger
anskaffelsesvardien.

Riis EMA A/S
Arsrapport 2015/16
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Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivninq efter den indre verdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder iforhold til kostpris.

Foresdet udbytte

Foresleet udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pe den ordinere
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 5ret, vises som en
serskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
6rets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceoriente-rede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsm€essig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud,
mAles til den v.erdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtetser inden for samme jurid,ske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoaktiver meles til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat mEles pA grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagenslovgivning vil
vere gaeldende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.,€ndring iudskudt skat som
f0lge af Endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Geldsforpligtelser

Galdsforpligtelser mAles til nettorealisationsverdi.

1
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2014/75

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktlonen, der ikke har modtaget vederlag.

t.kr.

3 Finansielleindtagter
Renteindtaqter lra tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle indtagter

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle omkostninger

5 Skat af Srets resultat
Arets requlering af udskudt skat

5 Finansielleanlegsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. juli 2015
Tilgang iErets lob

Kostpris 30. juni 2016

Vardireguleringer 1. juli 2015
Valutakursregulering
Andel af erets resultat
Tilbagef6rsel af kapitalandele med neqativ indre vardi

Vardireguleringer 30. juni 2016

Regnskabsmassig vardi 30. juni 2016

0attervirksomheder

Riis Retail Netherland B.V.
Riis Retail Norge AS

Riis Retail Spain S.L.

Riis Retail GmbH

Riis Construction GmbH

20L5lt6

o
41

20
0

41 20

4
450
501

0
484

951 484

o 140

140

Kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

13.445
20.930

34.375

25.493
-524

1.957
-76.785

10.141

Hjemsted

44.516

Ejerandel

Amsteelveen,
Holland

Oslo, Norge
M a laga,

Spanie n

Flensborg,
Tyskland

Fiensborg,
Tyskland

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
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Noter

7 Hensatteforpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrorende kapitalandele i dattervirksomheder omfatter virksomhedens haftelse
for negativ kapitalandel i dattervirksomheder iform af afgivet stotteerklering over for dattervirksomhe-
den-

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualtorpliqtelser

Selskabet har over for enkelte datterselskaber afgivet stotteerklaringer.

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Andre eventualtorpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Riis Capital A/S som administrationsselskab og hafter
solidarisk med ovrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomstEret
2013 samt for kildeskat pe renter og udbytter, som forfatder tit betating den 1. juli 201.2 e[er senere.

9 Nartst8ende parter

Riis EMA A/S'nartst6ende parter omfatter f6tgende:

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed Hjemsted
Relvirering af modervirksom-
hedens koncernregnskab

VSRI Holding ApS Kolding

Eierforhold

Folgende kapitalejere er noteret ivirksomhedens ejerboq som ejende minimum 5 
'6 

af stemmerne eller
minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn Bopal/Hiemsted

Riis Capital A/S Gejlhaveg:rd 31, 6OOO Kotding
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